СВОДКА

предложений и замечаний по проекту нормативного правового акта «О внесении изменений в положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Великого Новгорода»

В целях подготовки замечаний и предложений по проекту нормативного правового акта «О внесении изменений в положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Великого Новгорода» извещения о проведении публичного обсуждения направлены комитетом экономического развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода в адрес Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Новгородской области и Союза предпринимателей Новгородской области.

По результатам проведения публичного обсуждения проекта постановления Администрации Великого Новгорода «О внесении изменений в положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Великого Новгорода» в адрес комитета экономического развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода поступили следующие предложения:

№	Участник	Позиция участника обсуждения	Комментарии
п/п	обсуждения		разработчика
1	2	3	4
1.	Уполномоченный	Поддерживает принятие проекта	
	по защите прав	данного муниципального правового	
	предпринимателей	акта	
	в Новгородской		
	области		

1	2	3	4		
1.	Уполномоченный	Поддерживает принятие проекта			
	по защите прав	данного муниципального правового			
	предпринимателей	акта			
	в Новгородской				
	области				
Общее количество поступивших предпожений: 0					

Общее количество учтенных предложений: 0.	
Общее количество частично учтенных предложений: 0.	
Общее количество неучтенных предложений: 0.	
Председатель комитета экономического развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода	Гугнин Д.А.